2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2016 года

	№
	2/11-4

	г. Кувшиново

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района по обеспечению избирательных прав инвалидов
В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, в связи с Рекомендациями Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации, для обеспечения  выполнения пилотного проекта Избирательной комиссии Тверской области «Дорога на избирательный участок», на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав инвалидов, в следующем составе:

Ершова Елена Николаевна – председатель территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района, руководитель Рабочей группы;

Менячихина Нина Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

Сенаторов Иван Васильевич – руководитель районной общественной организации ветеранов ВОВ и пенсионеров в Кувшиновском районе, по согласованию;

Орлова Елена Валерьевна – директор ГУ «Комплексный Центр социального обслуживания населения» Кувшиновского района, по согласованию;

Сверчков Николай Дмитриевич - председатель Кувшиновского отделения Тверского общероссийского общества инвалидов, по согласованию.
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 13.06.2013 №43/270-3 «О Рабочей группе по рассмотрению обращений участников избирательного процесса».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева